
* ( N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

Zucchine grigliate

Melanzane grigliate

Cicoria saltata in padella

Verdure di stagione saltate

Insalata verde

Insalata mista 

Tiramisù (1-3-7)

Zoccolette con Nutella (1-5)

Torta al cioccolato (1-5)

CHEESCAKE  (1-5-7)

PANNA COTTA  (7)

CATALANA (1-3-7)

CONTORNI

DOLCI

COPERTO €. 1,50

Nutella- Frutti di bosco-caramello salato 

Nutella- Frutti di bosco-caramello salato 

(pomodorini,carote,insalata iceberg)



* ( *) prodotto congelato

* ( N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

€ 4.00

€ 4.50

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 3.50

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 4.50

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 4.50

Patatine fritte* (1-5) 

Patate pancetta e rosmarino* (1-5) 

Bocconcini di pollo* (1-5)

Stick di pollo* (1-5)

Crocchette di patate* (1-5) 

Olive Ascolane* (1-3-4-5-6-7-9) 

Mozzarelline* (1-3-4-5-6-7-14) 

PHILADELPHIA* (1-5-7) 

Anelli di cipolla* (1-5) 

Cipolla fritta (Fatta in casa) (1-5) 

Jalapenos* (1-5-7) 

Camembert* (1-5-7-9) 

Supplì* (1-5-7) 

Alette di pollo* (1-2-3-5-7)

Carciofi pastellati* (1-5) 

Mozzarella in carrozza speck e provola* (1-5-7)  

Borragine* 

Fiori di zucca* (1-5-7) 

Salvia fritta* (1-5)  

Habanero* (1-5-7)  

Filetti di pollo con paprika* (1-5) 

Groviera (7) 

FRITTI

*



* ( N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

lA NOSTRA CARNE

€  5.50

€  4.50

€  5.00

€  5.50

 
€  9.50

€ 11.50

€ 11.50

€ 11.50

€ 12.00

€13.00

€  6.00

€  7.00

€  6.00

Fiorentina

Tagliata classica 

Tagliata rucola, grana e pomodorini (7) 

Tagliata Boscaiola (7) 
(Funghi porcini)

(Funghi misti e porcini)

(Salsa ai quattro formaggi)

Bistecca di pollo classica (250gr) 

Bistecca di pollo Rucola,Grana e pomodorini (250gr) (7) 

Bistecca di pollo Boscaiola (250gr) (7) 

Bistecca di pollo Golosa (250gr) (7) 

 Galletto alla griglia 

Grigliata mista
(Capocollo,salsiccia,rostinciana,pancetta)

Salsicce 

Ammazzafegati 

Pancetta

Vitellone

POLLO

Suino

l’etto

l’etto

 



(Carne a scelta,insalata,pomodoro)

(Pane 125gr,hamburger 250gr,insalata,pomodoro)

(Doppia carne a scelta,insalata,pomodoro)

PANINO BASE 

PANINO XXL 

PANINO DOUBLE 

€  6.00

€  7.50

€  8.50

 

Bacon – Uovo – Zucchine grigliate – Melanzane grigliate

Peperoni – Cetriolini – Crauti – Cipolla cruda – Cipolla

croccante – Cipolla caramellata – Cheddar – Mozzarella

Scamorza – Funghi  – Grana  – Brie 

Pomodori secchi – Carciofini trifolati – Capperi – Ricotta

Puoi scegliere la carne tra:

CREA IL TUO PANINO

Hamburger – Salsiccia – Cotoletta – Pollo grigliato 

Capocollo - Ammazzafegato – Wurstel

Ingredienti a scelta: ( € 0.50 / € 1.00 per XXL )

Ketchup – Maionese – BBQ – Tabasco – Senape  

Salsa Burger – Salsa Piccante

Salse a scelta :

CREMA A SCELTA : ( € 1.50 )

Crema di pecorino – Crema di asparagi - crema di funghi 

 Pesto di pistacchio - Crema di pecorino 



* ( N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

PANINI

€   5.50

€   5.50

€   7.50

€   8.00

€   8.50

€   8.50

€   9.00

€  10.00

€   9.50

€   6.00

€   6.50

€   5.00

Hamburger (1-11)

Cheesburger (1-7-11) 

Hot dog (1-11)

Chicken burger (1) 

Piadina (1-7) 

El diablo (1-7-11) 

PLM (3-7) 

Pampa (1-7-11) 

Ucci (1-11-7)

Zerodieci (1-3-7-11)

Zero-Diablo (1-11-7)

Leggero (1-11-7)

 

(hamburger,pomodoro,insalata)

(hamburger,cheddar,pomodoro,insalata)

(Cotoletta di pollo,insalata,pomodoro)

(Crudo,mozzarella/Cotto e mozzarella)

(Ammazzafegato,uovo,crudo,pecorino)

(Hamburger,zucchine,Lardo di Colonnata,caciotta,insalata)

(Hamburger,salciccia,bacon,cipolla fritta,cheddar,uovo,pomodoro)

(Hamburger, ammazzafegato,bacon,cipolla di Tropea,scamorza,

(Hamburger,doppio ceddar,doppio bacon,anelli di cipolla,insalata)

(hamburger,bacon,scamorza,cetriolini,cipolla cruda,crauti,peperoni,pomodoro insalata)

(Ammazzafegato,mozzarella,peperoni,insalata,pomodoro,salsa piccante)

salsa ai funghi,peperoni,insalata)



PANINI SPECIAL

* ( N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

BOSCAIOLO (1-7) 

ORTOLANO (1-7-8) 

(cicoria,peperoni,grana,crema di tartufo,funghi e carciofi trifolati)

(crema di asparagi,pomodori secchi, melanzane e 

SAPORITO(1-7-8)

NORDICO (1-7-8)

ZERODIECI 2.0 (1-3-7) 

GHIOTTO (1-7-8) 

CONTADINO (1-7) 

(Hamburger,bacon,cipolla caramellata,zucchine,pecorino,

(Hamburger,brie,speck,funghi,insalata)

 

(Hamburger,crema di pecorino,guanciale,uovo,tartufo)

(Hamburger,mortadella,scamorza,pesto di pistacchio)

 

(Salsiccia,prosciutto cotto,carciofini trifolati,cipolla 

€  10.00

€ 10.00

€ 10.00

€  9.50

€  9.00

PANINI VEGETARIANI

€ 6.50

€ 6.50

zucchine grigliate,noci tritate,caciotta)

caramellata,ricotta)

scamorza,insalata,salsa funghi, salsa di asparagi)



INSALATONE

ANTIPASTI
Tagliere maremmano (7) 

Ciaccino con prosciutto Toscano (1-5) 

Crostini misti (1-7-8) 

Carpaccio di manzo con rucola e grana (7) 

Tartare di manzo

 € 12.00

€    5.00

€   6.00

€   11.00

€ 12.00

Insalatona di pollo

La Ricca

€    9.00

€   9.00

(Insalata, carote, pomodoro, grana, pollo, crostini di pane, mozzarella,mais)

(Insalata, pomodoro, olive, cipolla di Tropea, bacon croccante, cetriolini, mozzarella, mais)

(1-7)

(7)

* ( N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

(2 pz. al lardo, 2 pz. ai fegatini e 2 pz. al pomodoro) 



La Pluma è un taglio di carne che si ricava tra il lombo e il collo del maiale.

Il nome deriva dalla sua forma che ricorda una piuma. È un taglio pregiato,

molto morbido e gustoso. È una varietà di suino d’origine selvaggia 

pascolando liberamente, mangiando erba, funghi, bacche e soprattutto 

ghiande, conferendo alla sua carne un gusto inconfondibile.

NOI VE LA PROPONIAMO CONDITA CON OLIO A BASE DI TIMO, 

ROSMARINO, SALVIA E DEL SALE GROSSO AFFUMICATO

€ 16,00 (350gr)



€ 15.00

€  6,50

€ 12.00

€  8.00

€ 16.00

Filetto di maiale in crosta di pane

Picanha

Chili piccante con pane caldo

Parmigiana di melanzane

Peposo

 

FUORI MENÙ

con bacon croccante

l’etto

 



 Acqua nat./frizz. 0.5 lt (plastica) 

Acqua S.Benedetto nat./frizz. 0.75 lt (vetro) 

Coca-Cola/zero/Fanta/Sprite 0.33 cl (vetro) 

Estathè Pesca/ limone 40 cl (plastica)

Chinotto Lurisia 33 cl (vetro) 

Cedrata Tassoni 180 ml (vetro)  

Vino rosso/bianco ¼ (Bruni) 

Vino rosso/bianco ½ (Bruni)

Caffè

Caffè corretto 

€   1.00

€ 2.50

€ 2.50

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.50

€  5,50

€   1,50

€  2.50

      

BEVANDE


	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5
	Pagina 6
	Pagina 7
	Pagina 8
	Pagina 9
	Pagina 10

