CONTORNI

Zucchine grigliate	€ 5.00
Melanzane grigliate	€ 5.00
Cicoria saltata in padella	€ 5.00
Verdure di stagione saltate	€ 5.00
Insalata verde	€ 4.00
Insalata mista (pomodorini,carote,insalata iceberg)	€ 5.00

DOLCI

Tiramisù (1-3-7)	€ 5.00
Zoccolette con Nutella (1-5)	€ 5.00
Torta al cioccolato (1-5)	€ 5.00
CHEESCAVE (1-6-7) Nutella- Frutti di bosco-caramello salato	€ 5.00
PANNA COTTA (7) Nutella- Frutti di bosco-caramello salato	€ 5.00
CATALANA (1-3-7)	€ 5.00

COPERTO €. 1,50

^{* (} N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

FRITTI

Patatine fritte* (1-6)	€ 4.00
Patate pancetta e rosmarino* (1-5)	€ 4.50
Bocconcini di pollo* (1-5)	€ 4.00
Stick di pollo* (1-5)	€ 4.00
Crocchette di patate* (1-5)	€ 4.00
Olive Ascolane* (1-3-4-5-6-7-9)	€ 4.00
Mozzarelline* (1-3-4-6-6-7-14)	€ 4.00
PHILADELPHIA* (1-6-7)	€ 4.00
Anelli di cipolla* (1-5)	€3.50
Cipolla fritta (Fatta in casa) (1-5)	€ 4.00
Jalapenos* (1-6-7)	€ 5.00
Camembert* (1-6-7-9)	€ 4.00
Suppli* (1-5-7)	€ 5.00
Alette di pollo* (1-2-3-5-7)	€ 5.00
Carciofi pastellati* (1-5)	€ 4.00
Mozzarella in carrozza speck e provola* (1-5-7)	€ 5.00
Borragine*	€ 4.00
Fiori di Eucca* (1-6-7)	€ 4.50
Salvia fritta* (1-5)	€ 4.00
Habanero* (1-6-7)	€ 4.00
Filetti di pollo con paprika* (1-5)	€ 4.00
Groviera*(7)	€ 4.50

^{* (*)} prodotto congelato

 $^{^{\}ast}$ ($\mbox{N}^{\circ}\mbox{)}$ numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

LA NOSTRA CARNE Vítellone

Fiorentina	€	5.50 l'etto
Tagliata classica	€	4.501'etto
Tagliata rucola, grana e pomodorini (7)	€	5.00
Tagliata Boscaiola (7) (Funghi porcini)	€	5.50
POLLO		
Bistecca di pollo classica (250gr)	€	9.50
Bistecca di pollo Rucola, Grana e pomodorini (250gr) (7)	€	11.50
Bistecca di pollo Boscaiola (250gr) (7) (Funghi misti e porcini)	€	11.50
Bistecca di pollo Golosa (250gr) (7) (Salsa ai quattro formaggi)	€	11.50
Galletto alla griglia	€	12.00
,		
Suíno		
Grigliata mista (Capocollo,salsiccia,rostinciana,pancetta)	€۱	13.00
	€	4.DD
Salsicce	€	7.00
Ammazzafegati	€	4. DD
Pancetta	-	

^{* (} N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

CREAIL TUO PANINO

PANINOBASE

€ 4.DD

(Carne a scelta, insalata, pomodoro)

PANINO XXL

€ 7.50

(Pane 125gr, hamburger 250gr, insalata, pomodoro)

PANINO DOUBLE

€ 8,50

(Doppia carne a scelta,insalata,pomodoro)

Puoi scegliere la carne tra:

Hamburger – Salsiccia – Cotoletta – Pollo grigliato Capocollo - Ammazzafegato – Wurstel

Ingredienti a scelta: (€ 0.50 / € 1.00 per XXL)

Bacon - Uovo - Zucchine grigliate - Melanzane grigliate

Peperoni - Cetriolini - Crauti - Cipolla cruda - Cipolla

croccante - Cipolla caramellata - Cheddar - Mozzarella

Scamorza - Funghi - Grana - Brie

Pomodori secchi - Carciofini trifolati - Capperi - Ricotta

Salse a scelta:

Ketchup – Maionese – BBQ – Tabasco – Senape Salsa Burger – Salsa Piccante

CREMA A SCELTA: (€ 1.50)

Crema di pecorino – Crema di asparagi - crema di funghi Pesto di pistacchio - Crema di pecorino

PANINI

Hamburger (1-11) (hamburger,pomodoro,insalata)	€	6.00
Cheesburger (1-7-11) (hamburger,cheddar,pomodoro,insalata)	€	6.50
Hot dog (1-11)		5.00
Chicken burger (1) (Cotoletta di pollo,insalata,pomodoro)	€	5.50
Piadina (1-7) (Crudo, mozzarella/Cotto e mozzarella)	€	5.50
El diablo (1-7-11) (Ammazzafegato,mozzarella,peperoni,insalata,pomodoro,salsa piccante		7.50
PLW (3-7) (Ammazzafegato,uovo,crudo,pecorino)	€	8.00
Pampa (1-7-11) (hamburger,bacon,scamorza,cetriolini,cipolla cruda,crauti,peperoni,pomodoro insala	_	8.50
(N-11-7) (Hamburger,zucchine,Lardo di Colonnata,caciotta,insalata)	€	8.50
Zerodieci (۱-2-7-۱۱) (Hamburger, salciccia, bacon, cipolla fritta, cheddar, uovo, pomodor	_	9.00
Lero-Diablo (I-II-7) (Hamburger, ammazzafegato,bacon,cipolla di Tropea,scamorza, salsa ai funghi,peperoni,insalata)	€	10.00
Leggero (۱-۱۱-7) (Hamburger,doppio ceddar,doppio bacon,anelli di cipolla,insalat	€ a)	9.50

^{* (} N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

PANINI SPECIAL

SAPORITO(1-7-8) (Hamburger,bacon,cipolla caramellata,zucchine,pecorino, scamorza,insalata,salsa funghi, salsa di asparagi)	€	10.00
NORDICO (1-7-8) (Hamburger,brie,speck,funghi,insalata)	€	10.00
ZERODIECI 2.0 (1-3-7) (Hamburger,crema di pecorino,guanciale,uovo,tartufo)	€	10.00
GHIOTTO (1-7-8) (Hamburger,mortadella,scamorža,pesto di pistacchio)	€	9.50
CONTADINO (1-7) (Salsiccia,prosciutto cotto,carciofini trifolati,cipolla caramellata,ricotta)	€	9.00

PANINI VEGETARIANI

BOSCAIOLO (1-7)	€ 6.50
(cicoria,peperoni,grana,crema di tartufo,funghi e carci	iofi trifolati)
ORTOLANO (1-7-8) (crema di asparagi,pomodori secchi, melanzane e zucchine grigliate,noci tritate,caciotta)	€ 6.50

^{* (} N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

ANTIPASTI

Tagliere maremmano (7)	€	12.00
Ciaccino con prosciutto Toscano (1-5)	€	5.00
Crostini Misti (۱-7-8) (2 pz. al lardo, 2 pz. ai fegatini e 2 pz. al pomodoro)	€	4.00
Carpaccio di manzo con rucola e grana (7)	€	11.00
Tartare di manzo	€	12.00

INSALATONE

Insalatona di pollo(1-7)

€ 9.00

(Insalata, carote, pomodoro, grana, pollo, crostini di pane, mozzarella,mais)

La Ricca (7)

€ 9.00

(Insalata, pomodoro, olive, cipolla di Tropea, bacon croccante, cetriolini, mozzarella, mais)

^{* (} N°) numero riferimento posizione elenco sostanze allergeniche

PLUMA

La Pluma è un taglio di carne che si ricava tra il lombo e il collo del maiale.

Il nome deriva dalla sua forma che ricorda una piuma. È un taglio pregiato, molto morbido e gustoso. È una varietà di suino d'origine selvaggia pascolando liberamente, mangiando erba, funghi, bacche e soprattutto ghiande, conferendo alla sua carne un gusto inconfondibile.

NOI VE LA PROPONIAMO CONDITA CON OLIO A BASE DI TIMO, ROSMARINO, SALVIA E DEL SALE GROSSO AFFUMICATO

€ 16,00 (350gr)





FUORI MENÙ

Filetto di maiale in crosta di pane con bacon croccante	€ 15.00
Picanha	€ 4,50 l'etto
Chili piccante con pane caldo	€12.00
Parmigiana di melanzane	€ 8.00
Peposo	€ \6.00

BEVANDE

Acqua nat./frizz. 0.5 lt (plastica)	€ 1.00
Acqua S.Benedetto nat./frizz. 0.75 lt (vetro)	€ 2.50
Coca-Cola/zero/Fanta/Sprite 0.33 cl (vetro)	€ 2.50
Estathè Pesca/ limone 40 cl (plastica)	€ 3.00
Chinotto Lurisia 33 ol (vetro)	€ 3.00
Cedrata Tassoni 180 ml (vetro)	€ 3.00
Vino rosso/bianco ¼ (Bruni)	€ 3.50
Vino rosso/bianco 1/2 (Bruni)	€ 5,50
Caffè	€ 1,50
Caffè corretto	€ 2.50